de esta Base.

2. Para cada una de las modalidades establecidas en las presentes Bases se establecen los siguientes 
premios dotados con los siguientes importes:

- Un Primer Premio, por importe de dos mil euros (2.000,00 €).
- Un Segundo Premio, por importe de mil setecientos euros (1.700,00 €).
- Un Tercer Premio, por importe de mil cuatrocientos euros (1.400,00 €).
- Un Cuarto Premio, por importe de mil ciento cincuenta euros (1.150,00 €). 

Los premios previstos en esta convocatoria podrán ser declarados desiertos, a juicio y propuesta del 
jurado.

3. En el caso de que el jurado haya propuesto declarar algún premio o premios desiertos en la fase 
ordinaria en el punto 2 de esta Base, quedará facultado, subsidiariamente, para realizar las